

## pachet 9764

I.D.: 87514805

---

Data publicarii	28.09.23	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 834,72 RON - 834,72 RON

---

Descriere: 1 1036845 ASFORA INTRERUPATOR SIMPLU EPH0100121 10,00 BUC 10,00 99,99 19 19,01 include taxa verde 0,07 lei/BUC 2 1036856 ASFORA INTR CU REVENIRE 10A EPH0700121 6,00 BUC 9,72 58,34 19 11,08 include taxa verde 0,07 lei/BUC 3 1036844 ASFORA INTRERUPATOR DUBLU EPH0300121 10,00 BUC 12,52 125,21 19 23,79 include taxa verde 0,07 lei/BUC 4 1036850 ASFORA PRIZA SIMPLA 2P EPH3000121 20,00 BUC 10,66 213,28 19 40,52 include taxa verde 0,07 lei/BUC 5 1036854 ASFORA RAMA DUBLA EPH5800221 14,00 BUC 4,78 66,94 19 12,72 6 5007843 ECOLASURE IMPREGN INCOLOR IG8000-C0,75L 9,00 BUC 22,52 202,69 19 38,51 7 1036859 ASFORA RAMA CVADRUPLA EPH5800421 6,00 BUC 11,38 68,27 19 12,97

---